של עילת המעצר.

משכך, קובע אני כי בנסיבות אלו, ומשיש פרכות ראייתיות כאמור, והדבר משליך על עילת המעצר, יש מקום לבחון
בעניינו של המשיב שחרור לחלופה.

ב"כ המשיב יציג החלופה המוצעת כעת.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ה. הערבים הנוכחים באולם מוזהרים בחובתם לוודא התייצבות המשיב לדיון.

ו. המזכירות תעביר עותק ההחלטה למת"ק חברון אשר מתבקש לאשר כניסת המשיב ביום הדיון הקבוע
בסעיף ד' וזאת לפי מס' ת"ז 852051838.

מצופה מהמשיב, כי יעביר עותק החלטה זו גם בעצמו למת"ק.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ו, 25/08/2016 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון , שופט